1

Isabel Pereira

Assunto: 15_Recomendação CDU Habitação Social Pereiras
Anexos: 15_Anexo Recomendação CDU Habitação Social Pereiras.pdf

De: Isabel Pereira
Enviada: 7 de julho de 2021 16:12
Para: José Manuel Ribeiro (Presidente)
Cc: Presidente AMV
Assunto: 15_Recomendação CDU Habitação Social Pereiras

Exmo. Senhor Presidente
Câmara Municipal de Valongo
Dr. José Manuel Ribeiro

Para os devidos efeitos encarrega-me o Exmo. Senhor Presidente, Dr. Abílio Vilas Boas, de enviar a V. Exa. uma
recomendação  apresentada pelo Grupo Municipal da CDU sobre o complexo habitacional social das Pereiras, em
Valongo.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Pereira

DJRH - Apoio aos Órgãos Autárquicos
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2012
telf: 224227900
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

  Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail